
Uchwała Nr XXIV/299/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 24 czerwca 1996 r.  

w sprawie likwidacji Zarządu Infrastruktury Komunalnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “h” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 30 czerwca 1996 r. likwiduje się zakład budżetowy Miasta Szczecina o nazwie 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej. 

§ 2. 

Z dniem 01 lipca 1996 r. traci moc Uchwała Nr XIV/154/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z 

dnia 31 lipca 1995 r. w sprawie opłat za usługi w zakresie wywozu i zagospodarowania 

odpadów bytowych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


